
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.

220 Зорици Трпковска Гази Баба 7,800.00
107 Демир Бислим Гази Баба 7,717.00
21 Атанас Љошов Гази Баба 3,900.00
42 Благоја Блажевски Гази Баба 6,241.00
142 Стојче Блажевски Гази Баба 8,949.00
369 Мирче Марковски Гази Баба 10,984.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица


